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Scientific Quality: Grade C (Good) 

Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 

Conclusion: Minor revision 

Specific Comments to Authors: To the authors: This is a good review by Shao et al. addressing the 

crosstoalk between microbiome and bile acids in liver diseases. I would only suggest to read the 

manuscript again and check for grammar errors. For example in the introduction section, the second 

line reads "Liver is a critical immune organ", and it should say, -The- liver is a .... Otherwise I 

believe it is a good manuscript. 

 

Answer：Thank you much for your valuable comment. I have read the comments of reviewers 

carefully. I am very sorry for that the quality of the English language of the manuscript does not 

meet the requirements of the journal. I have found a professional English language editing company 

called Medjaden to polish the article. The English Language Certificate issued have been uploaded 

to the F6Publishing system. If there are still grammatical problems, I will switch to a more 

professional English language editing company. 


